
令和２年５月２９日 

保護者各位 

 

仙台市立仙台商業高等学校 

校 長  長谷川 律 男 

 

自家用車でお子様を送迎される際のお願い 

 

 日頃より本校の教育にご理解とご協力いただいておりますことに厚く御礼申しあげます。 

６月１日からの学校再開にあたり，コロナウイルス感染防止のため，お子様を送迎される方も多いか

と存じます。 

学校周辺の道路は朝の交通量が多いため，当面の間，校地内の第一駐車場を降車のための通路とさせ

ていただきます。 

 なお，他の生徒の登校時間，職員の通勤時間と重なりますので，安全に留意いただき，最徐行での利

用をお願いいたします。 

  

 

次のとおり一方通行で利用ください。 

①校舎東側第一駐車場入り口から入構 

②第一駐車場奥で降車 

③第二駐車場わきから出構 

入口

専用 

出口

専用 


